



PEDAGO RY

TOIMINTASUUNNITELMA 2024

SYYSKOKOUS 31.10.2023

YLEISTÄ

Pedago ry on Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevien etuja valvova sekä vapaa-ajan toimintaa ja jäsenetuja tarjoava järjestö. Pedago ry edustaa opiskelijoita esimerkiksi laitoksen toimikunnissa ja työryhmissä sekä kannustaa jäseniään vaikuttamaan ja antamaan palautetta. Pedago ry:n hallitus on vastuussa toimintasuunnitelman, talousarvion, yhdenvertaisuusohjelman sekä kestävyysohjelman toteutumisesta ja seurannasta. Pedago ry:n toimintasuunnitelmassa kuvataan vuoden 2024 toiminnan painopistealue ja erilaiset toiminnalle asetetut tavoitteet ja toimenpiteet sektoreittain.

Sisällysluettelo

PAINOPISTEALUE - Pedago 60v.	2
Osallistaminen	3
SEKTORIT	3
Talous	3
Edunvalvonta	4
Yhdenvertaisuus	5
SOOL	6
Työelämä & alumnitoiminta	6
Tapahtumat	7
Yritysyhteistyö	9
Kestävä kehitys	10
Tutortoiminta	10
Fuksitoimikunta	11
Viestintä	12
ETUKÄTEEN TOIMINTAAN KIRJATAAN SEURAAVAA:	14

PAINOPISTEALUE - Pedago 60v.

Vuonna 2024 Pedago ry juhlii 60-vuotista taivaltaan. Juhlavuoden kunniaksi Pedago ry pyrkii toiminnassaan tuomaan näkyväksi omaa historiaansa muun muassa herättelemällä perinteisiä tapahtumakonsepteja sekä tuomaan vahvemmin esiin alumneja sekä heidän uratarinoitaan.

Juhlavuosi tulee näkymään jokaisella toiminnan sektorilla. Toiminnassa pyritään tarjoamaan jäsenistölle yhteisöllisiä ja monipuolisia tapahtumia sekä mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa Pedago ry:n toimintaan. 60-vuotias Pedago sitoutuu yhdenvertaisuuteen sekä kestävään kehitykseen. Vuonna 2023 luodun kestävyysohjelman tarkoituksena on luoda Pedago ry:n toiminnalle kestävät toimintamallit, jotka edistävät niin ekologista, sosiaalista kuin kulttuurillista kestävyttä ainejärjestömme sisällä.

Osallistaminen

TAVOITE: Pedago ry:n jäsenet voivat osallistua ja vaikuttaa Pedagon toimintaan monipuolisesti.

TOIMENPITEET:

Osallistamista edistetään Pedago ry:n omassa viestinnässä tuottamalla kyselyitä ja tarjoamalla palautteenantokanavia.

Osallistamista edistetään tuomalla läpinäkyvämmäksi toiminnan eri osa-alueita sekä mahdollisuuksia hakea erilaisiin tehtäviin ja luottamustoimiin.

Toimintaan osallistumiseen ja vaikuttamiseen kannustetaan luomalla ympäri vuoden erilaisia tiimejä ja luottamustoimia, joihin Pedago ry:n jäsenet voivat hakea. Luottamustoimia ja tiimejä ylläpidetään jokaisella eri toiminnan tasolla. Hakuprosessista tiedotetaan Pedago ry:n viestinnässä ja hakuprosessia avataan jäsenistölle läpinäkyvyyden edistämiseksi. Jokaista hakuprosessia tarkastellaan myös kriittisesti saavutettavuuden näkökulmasta.

Pedago ry:n luottamustoimijoita ovat hallituslaiset, toimihenkilöt sekä fuksitoimikunnan jäsenet. Muita tapoja osallistua ovat esimerkiksi kerhon vetäminen tai vuosijuhlatiimissä toimiminen.

Toimihenkilöt valitaan kevätkokouksessa hallituksen järjestäytymisen jälkeen ja fuksitoimikunnan jäsenet syyskuussa edellisen fuksitoimikunnan järjestämän hakuprosessin kautta. Kerhonvetäjiä ei valita erikseen vaan kerhoja voidaan perustaa ympäri vuoden.

Jäsenistölle tarjotaan myös aktiivisesti mahdollisuuksia osallistua tapahtumien tekemiseen ja turvahenkilönä toimimiseen.

SEKTORIT

Talous

TAVOITE: Talous on suunnitelmallista, toimintaa turvaavaa ja sitä hoidetaan huolellisesti.

TOIMENPITEET:

Järjestön taloudellisesta tilanteesta tiedotetaan säännöllisesti Pedago ry:n hallituksen kokouksissa. Tiedottaessa tulee ilmetä tilin saldo, viime kokouksen jälkeen toteutuneet tilitapahtumat sekä ajankohtainen jäsenmäärä.

Pedagon toiminnan osa-alueille suunnitellaan vuoden alussa budjetti, joka pohjautuu talousarvioon. Budjetti sisältää selkeästi muun muassa varat, joilla Pedago ry tukee tutortoimintaa vuoden 2024 syksyllä. Budjetissa huomioidaan juhlavuosi 60v.

Budjettiin linjataan myös, miten toiminnasta syntyvät tuotot, kuten tapahtumatoiminnan ja tuotemyynnin tuotot, käytetään.

Kirjanpitoa ja maksuliikennettä toteutetaan selkeästi ja huolellisesti.

Maksuliikenteessä hyödynnetään Kide.app- ja SumUp-palveluita, ja kirjanpidossa käytetään kirjanpitoon tarkoitettua ohjelmaa.

Viestintä

TAVOITE: Viestintä on tehokasta, yhdenmukaista ja tarkoituksenmukaista. Viestinnässä näkyy jäsenistö ja yhteistyö muiden tahojen, kuten opettajankoulutuslaitoksen kanssa.

TOIMENPITEET:

Pedago ry:n viestintää hoitaa vähintään kaksi henkilöä. Jo olemassa olevaa graafista ilmettä hyödynnetään jatkuvuuden ja selkeyden vuoksi. Pedago ry:n kriisiviestintäsuunnitelmaa käytetään ja päivitetään tarvittaessa.

Pedago ry osallistaa jäseniään viestimällä mahdollisuuksista antaa palautetta ja vaikuttaa toimintaan.

TAVOITE: Viestinnän saavutettavuutta kehitetään kaikkia ihmisryhmiä huomioivaksi.

TOIMENPITEET:

Viestinnän saavutettavuutta kehitetään jatkuvasti jäsenistön esteettömyyspalautteet huomioiden. Viestinnässä otetaan käyttöön kuvatulkkaukset, korkeakontrastiset viestintäkuvat sekä videoiden tekstitys.

Pedago ry viestii toiminnastaan myös englanniksi.

Käytössä olevia viestintäkanavia ylläpidetään sekä vuonna 2023 aloitettua viestintää esimerkiksi LinkedInissä ja Telegramissa kehitetään.

TAVOITE: Pedago ry tiedottaa jäseniään aktiivisesti ja monipuolisesti.

TOIMENPITEET:

Tiedotus tapahtuu multimediaalisesti pääasiassa nettisivujen ja Instagramin välityksellä.

Pedago ry tiedottaa muun muassa opettajankoulutuslaitoksen avoimista tilaisuuksista, erilaisista kansainvälistymismahdollisuuksista, sivuainehauista, tutorhausta sekä kansainvälisyystutorhausta.

Kartoitetaan mahdollisuutta Pedago ry:n oman sähköpostilistan sekä kuukausikirjeen luomiseen.

Hyödynnetään JYYtisiä poikkitieteellisissä tapahtumissa.

Edunvalvonta

TAVOITE: Edunvalvonta on alati kehittyvää, läpinäkyvää ja jäsenistöä osallistavaa. Pedago ry edistää monipuolista yhteistyötä edunvalvonnassa.

TOIMENPITEET:

Pedago ry huolehtii, että Jyväskylän yliopiston luokanopettajaksi opiskelevia edustetaan kaikissa merkittävässä opettajankoulutuslaitoksen toimikunnissa ja työryhmissä. Jäsenistöä osallistetaan toimikunnissa toimimiseen mahdollisuuksien mukaan. Toimikuntien toimintaa tuodaan näkyväksi jäsenille.

Pedago ry tekee aktiivisesti yhteistyötä Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan ja Suomen opettajaksi opiskelevien liiton SOOLin sekä muiden ainejärjestöjen ja sidosryhmien kanssa edunvalvonnan tiimoilta.

Pedago ry toteuttaa edunvalvontaan, yhdenvertaisuuteen ja hyvinvointiin liittyviä kyselyitä ja kehittää toimintaansa niiden pohjalta. Lukukausittain toteutetaan jäsenkysely, jotta ainejärjestön toimintaa voidaan kehittää tehokkaammin ja oikea-aikaisemmin. Kyselyistä ja toimikuntien kokouksista jatketaan koosteiden tekemistä jäsenistölle läpinäkyvyyden edistämiseksi.

Nettisivuilta löytyvää *Tukea hyvinvointiin* -sivua ylläpidetään päivittämällä sitä ajankohtaisilla tiedoilla. Edunvalvojat järjestävät toimintaa yhteistyössä *Tukea hyvinvointiin* -sivuston tahojen kanssa.

Pedago ry tuo edunvalvontaa lähemmäksi jäsenistöä järjestämällä säännöllisesti tapahtumia edunvalvonnan teemoista.

Yhdenvertaisuus

TAVOITE: Pedago ry keskittyy edistämään yhdenvertaisuutta kaikessa toiminnassaan sekä osallistaa jäsenistöä yhdenvertaisuuden kehittämisessä ja toteuttamisessa.

TOIMENPITEET:

Pedago ry noudattaa Pedago ry:n yhdenvertaisuusohjelmaa 2023-25.

Hallituksen yhdenvertaisuusvastaavat tekevät vähintään yhden yhdenvertaisuuskyselyn vuoden aikana ja sen lisäksi esteettömyyskyselyn syksyllä.

Jokainen Pedago ry:n jäsen sitoutuu noudattamaan turvallisemman tilan periaatteita, ja Pedago ry:n tapahtumissa toimii vähintään yksi nimetty turvallisuudesta vastaava henkilö esimerkiksi turvahenkilö, järjestyksenvalvoja tai tapahtumapaikan henkilökunta. Kerhotoiminnassa ja liikuntavuoroilla vastuuhenkilöt toimivat turvahenkilöinä.

Yhdenvertaisuuteen liittyviä dokumentteja päivitetään säännöllisesti. Luodaan materiaalipankki, jonne arkistoidaan tapahtumien esteettömyystiedot.

Keväällä yhdenvertaisuusvastaavat pitävät yhden yhdenvertaisuustapahtuman, jossa heidän toimintaansa tehdään läpinäkyvämmäksi.

TAVOITE: Mahdollistetaan jäsenistön osallistuminen turvahenkilötoimintaan.

TOIMENPITEET:

Yhdenvertaisuusvastaavat luovat jäsenistön kanssa turvahenkilötyöryhmän, joka aktiivisesti yhdessä Pedago ry:n kanssa kehittää yhdenvertaisuustoimintaa sekä kouluttaa muita jäseniä toimimaan turvahenkilöinä.

SOOL

TAVOITE: SOOL tuodaan näkyväksi Pedago ry:n jäsenille. Pedagon hallitus tekee yhteistyötä SOOLin hallituksen ja aluetoimijoiden kanssa.

TOIMENPITEET:

SOOL-vastaava tekee aktiivisesti yhteistyötä SOOLin aluetoimijoiden ja muiden Jyväskylän opettajaopiskelija-ainejärjestöjen kanssa, sekä kartoittaa jäsenistön toiveita SOOLin paikallistoiminnasta.

Pedagon hallitus tekee yhteistyötä SOOLin hallituksen kanssa edunvalvonnallisten asioiden yhteydessä. SOOL-vastaava tekee yhteistyötä aluetoimijoiden kanssa lisätäkseen SOOLin näkyvyyttä pedagolaisten keskuudessa.

SOOL-vastaava järjestää yhdessä aluetoimijoiden sekä muiden ainejärjestöjen kanssa poikkitieteellisiä tapahtumia ja tempauksia. SOOLin tehtävistä ja jäseneduista sekä

ajankohtaisista tiedotteista, tapahtumista ja kannanotoista tiedotetaan säännöllisesti Pedago ry:n viestintäkanavissa. SOOLin vaikuttamisen mahdollisuudet tuodaan näkyväksi ja jäsenistöä kannustetaan omien etujen valvomiseen.

Työelämä- & alumnitoiminta

TAVOITE: Pedagon alumnitoimintaa kehitetään ja sitä tuodaan esille alumneille.

TOIMENPITEET:

Työelämä- ja alumnitoiminnasta vastaa vähintään yksi hallituksen jäsen. Tehtävään valtuutettu tiedottaa alumneja heidän jäseneduistaan ja pyrkii osallistamaan heitä myös alumneille suunnattuihin tapahtumiin.

Alumnien toiveita kartoitetaan koskien Pedago ry:n alumnitoimintaa. Tapahtumiin varataan alumnikiintiö tapahtumakohtaisesti, vähintään kerran vuodessa.

TAVOITE: Alumnitoimintaan luodaan jatkuvuutta.

TOIMENPITEET:

Alumnitoimintaa toteutetaan yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen alumnivastaavan kanssa. Työelämä- ja alumnivastaava pyrkii sitouttamaan vastavalmistuneet alumnit Pedagon toimintaan säännöllisellä viestinnällä.

TAVOITE: Pedago ry:n jäsenten työelämävalmiuksia tuetaan.

TOIMENPITEET:

Pedago ry järjestää työllistymistä tukevia koulutuksia jäsenistön tarpeisiin yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa.

Pedago ry järjestää vähintään yhden excursion, joka tarjoaa mahdollisuuksia verkostoitua ja kouluttautua eri sidosryhmien kanssa.

Tapahtumat

TAVOITE: Luodaan monipuolisia, yhteisöllisyyttä edistäviä ja saavutettavia tapahtumia.

TOIMENPITEET:

Pedago ry:n juhlavuoden kunniaksi tapahtumatoimintaan palautetaan perinteisiä tapahtumakonsepteja tuoden niitä tähän päivään.

Vuosittain muodostettavan vuosijuhlatiimin aktiivista toimintaa jatketaan vuosijuhlavastaavan johdolla.

Pedago ry luo tapahtumissaan mahdollisuuksia eri vuosikurssien kohtaamiseen. Tapahtumissa jäsenistöä kannustetaan tutustumaan uusiin ihmisiin esimerkiksi sekoitetuilla joukkueilla.

Pedago ry:n tapahtumat pyritään yhteensovittamaan muiden opiskelijatapahtumien kanssa. Tällä pyritään mahdollistamaan jäsenistön poikkitieteellistä kohtaamista vapaa-ajalla.

Tapahtumista luodaan suunnitelma ja budjetti läpinäkyvyyden ja dokumentoinnin takaamiseksi.

Tapahtumien suunnittelussa huomioidaan esteettömyys. Jokaisessa tapahtumakuvauksessa on kattavat esteettömyystiedot. Tietoisuutta tapahtumien luonteesta lisätään tapahtumakuvausten ja selkeän viestinnän avulla.

TAVOITE: Luodaan jäsenistölle matalan kynnyksen mahdollisuuksia tutustua ja vaikuttaa tapahtumatoimintaan.

TOIMENPITEET:

Jäsenistön toiveita kartoitetaan tapahtumatoimintaa koskien. Tapahtumakohtaisen palautteen keräämistä ja sen huomioimista tapahtumasuunnittelussa jatketaan.

Tapahtumien palautelomakkeissa kartoitetaan jäsenistön halua osallistua tapahtumien järjestämiseen ja turvahenkilötoimintaan.

Sitsilaulukirjauudistuksessa osallistetaan aktiivisesti jäsenistöä sekä huomioidaan heidän tarpeensa kirjaa uudistaessa.

TAVOITE: Pedago ry:n liikuntatoimintaa kehitetään monipuolisemmaksi toiminnan sektoriksi.

TOIMENPITEET:

Jäsenistön toiveita kartoitetaan koskien lajikokeiluja sekä liikuntavuoroja ja -tapahtumia.

Järjestetään lajikokeiluja.

Monipuolisella lajikirjolla tehdään liikuntavuoroista houkuttelevampia kaikenlaisille liikkujille. Liikuntavuorojen monipuolisuuden saavuttamisessa hyödynnetään jäsenistön osaamista.

Liikuntavuoroa jatketaan tiedekunnan ainejärjestöjen kanssa. Kevätkokouksessa haetaan liikuntatoimihenkilöä.

TAVOITE: Pedago ry:n kulttuuritoiminta luo mahdollisuuksia opiskelijoille osallistua erilaisiin kulttuuritapahtumiin.

TOIMENPITEET:

Kulttuurivastaava järjestää kulttuuritapahtuman vähintään kaksi kertaa vuodessa.

TAVOITE: Pedagolaisille ja kansainvälisille opiskelijoille luodaan kohtaamismahdollisuuksia. Pedago ry tuodaan lähemmäksi kansainvälisiä opiskelijoita.

TOIMENPITEET:

Pedago ry:n hallituksen jäsen osallistuu JYY:n Kansainvälisyysfoorumiin ja pyrkii yhteistyöhön kansainvälisten tutoreiden kanssa.

Pedago ry:n kansainvälistä toimintaa pidetään yllä järjestämällä tapahtumia pedagogolaisille ja kansainvälisille opiskelijoille yhteistyössä muiden ainejärjestöjen kanssa mahdollisuuksien mukaan.

Kansainvälisiä opiskelijoita tiedotetaan Pedago ry:n toiminnasta kattavasti sekä saavutettavasti eri viestintäkanavissa.

Yritysyhteistyö

TAVOITE: Ylläpidetään ja kehitetään Pedago ry:n yritysyhteistyötä monipuoliseen ja jäsenistön toiveiden mukaiseen suuntaan.

TOIMENPITEET:

Uusille ja vanhoille yhteistyökumppaneille tarjotaan mahdollisuus haalarisponsorointiin.

Pedago ry:n yritysyhteistyövastaava on yhteydessä jokaiseen yritysyhteistyökumppaniin vähintään kerran vuoden aikana ja huolehtii sopimusten päivittämisestä ajan tasalle.

Tehdään aktiivisesti yhteistyötä poikkitieteellisesti. Yritysyhteistöitä kontaktoitaessa huomioidaan se, että laatu korvaa yhteistöiden määrän. Pyritään keräämään yritysyhteistyöetujen käytöstä dataa yhdessä yritysten kanssa, jotta erityisesti etujen käyttöä pystytään seuraamaan aktiivisemmin ja realistisemmin.

Jäsenistöltä kerätään palautetta Pedago ry:n yritysyhteistöistä, jotta ainejärjestön toteuttamaa yhteistyötä pystytään kehittämään oikeaan suuntaan.

Laajennetaan yhteistöiden muotoa jatkuvien yhteistöiden lisäksi lyhytkestoisempiin ja tapahtumakohtaisiin yhteistöihin.

Kestävä kehitys

TAVOITE: Uusi kestävyysohjelma vuosille 2024-26 tuodaan ohjaavaksi dokumentiksi Pedago ry:n jokaiselle toiminnan sektorille.

TOIMENPITEET:

Pedago ry noudattaa Pedago ry:n kestävyysohjelmaa 2024-26.

Kestävyysohjelma jalkautetaan jäsenistölle kestävyyttä tukevien tapahtumien ja tempausten kautta.

Uudella ohjelmalla mahdollistetaan Pedago ry:n arvojen vahvistaminen sekä kantaa ottaminen niin omassa tiedekunnassa kuin muissa vertaisverkostoissa.

TAVOITE: Pedago ry tekee hyvää.

TOIMENPITEET:

Tilataan hyväntekeväisyshaalarimerkkejä, joiden tuotot ohjataan valittuun hyväntekeväisyyskohteeseen.

Mahdollistetaan jäsenistön ideoimia matalan kynnyksen hyväntekeväisyyspauksia.

Toteutetaan vuosittainen lahjoitus jäsenistön valitsemaan hyväntekeväisyyskohteeseen.

Tutortoiminta

TAVOITE: Tutoreiden valintaprosessi on läpinäkyvä ja yhdenvertainen.

TOIMENPITEET:

Tutorvalinnat tehdään yhteistyössä opettajankoulutuslaitoksen kanssa. Kirjalliset tutorhakemukset käsitellään anonyymisti Pedago ry:n hallituksen toimesta. Tutorvastaava jäävää itsensä pois tutorhakijoiden kirjallisten hakemusten arvioinnista.

Jäsenistölle tiedotetaan tutortoiminnasta, tutorvalintaprosessin menettelytavoista ja valinnan kriteereistä Pedago ry:n viestintäkanavissa viipymättä opettajankoulutuslaitoksen tiedonannon jälkeen.

TAVOITE: Tutorit ja Pedago ry:n hallitus toimivat yhteistyössä.

TOIMENPITEET:

Tutorvastaava luo palautekyselyn koskien hallituksen ja tutoreiden yhteistyötä.

Tutoreille ja Pedago ry:n hallitukselle järjestetään ryhmäyttävää toimintaa, joka aloitetaan jo keväällä 2024.

Pedago ry:n hallitus esittelee tutoreille Pedago ry:n toimintaa ohjaavat dokumentit ja periaatteet.

Pedago ry tukee taloudellisesti ja viestinnällisesti tutortoimintaa.

Orientaatioviikkojen fuksitapahtumissa turvahenkilöinä toimivat tutorit ja Pedago ry:n hallituslaiset.

Pedago ry tiedottaa kansainvälisten tutoreiden hakuprosessista ja tekee yhteistyötä heidän kanssaan.

Fuksitoimikunta

TAVOITE: Fuksitoimikunta edistää vuosikurssin yhteisöllisyyden rakentamista sekä osallistumista Pedago ry:n toimintaan.

TOIMENPITEET:

Fuksitoimikunta vastaa ensimmäisen vuosikurssin vastuulla olevista tehtävistä, kuten soihhtukulkueesta, kostajaisista ja fuksiaisista.

Pedago ry tukee fuksitoimikuntaa taloudellisesti ja viestinnällisesti.

Pedago ry:n hallitukseen nimetään fuksivastaava, joka toimii yhteyshenkilönä fuksitoimikunnan ja Pedago ry:n hallituksen välillä.

ETUKÄTEEN TOIMINTAAN KIRJATAAN SEURAAVAA:

Tammikuu

SOOLin puheenjohtajakoulutus

Excursio

Perinnetapahtuma (OKL Rocks)

Pakohuonepelikokeilu

Tammikuun hengailuilta

Tilinpäätös ja budjetti kevätkokousta varten

Helmikuu

Kasvisten lauluilta

SOOLin järjestökurssi

Kevätkokous

Yhdenvertaisuuskysely

Pre-talvipäivät

SOOLin Talvipäivät Tampereella

Helmikuun hengailuilta

Maaliskuu

Kasvisten suursitsit

Edunvalvontatapahtuma yhteistyössä SOOLin kanssa

Maaliskuun hengailuilta

Kansainvälinen tapahtuma

Lajikokeilu

Kirpputori

Herkuuapprot

Huhtikuu

SOOLin liittokokous Helsingissä

Kostajaiset vuosikurssille -22

Pedagon vappu

Hoplop

Sitsit

Jyväspeksi

Pedagogaala

Perinnetapahtuma

Huhtikuun hengailuilta

Toukokuu

Kevätlukukauden jäsenkysely

Trash Tracking

Toukokuun hengailuilta

Elokuu ja syyskuu

Kasvisten syyskauden avajaiset

Kasvisfuksien syysrieha

Pedago-info

SOOL-info

Fuksiaiset vuosikurssille -24

Syyskuun hengailuilta

Perinnetapahtuma

Taidetta ja viiniä

Lajikokeilu

Lokakuu

Vuosijuhlat Pedago 60v.

Sillis

Maailman opettajien -päivä

SOOLin järjestökurssi

Herkkuapprot

Verenluovutuskampanja

Lokakuun hengailuilta

Kansainvälinen tapahtuma

Luontoretki

Marraskuu

Syyskokous

Edunvalvontatapahtuma yhteistyössä SOOLin kanssa

Marraskuun hengailuilta

Pedagon sitsit

Perinnetapahtuma

Pikkujouluristeily

Haalarikastajaiset

Pedagon kotibileet

Joulukuu

Syyslukukauden jäsenkysely

Itsenäisyyspäivän soihtukulkue

Tulevan hallituksen järjestäytyminen & perehdyttäminen

Joulukuun hengailuilta